北京银行信用卡中心招聘渠道引入项目第2包重新招标中标候选人公示 (招标编号: 0702-2340CITCGZX063)

公示结束时间: 2023 年 04 月 27 日

一、评标情况

标段(包)[002]线上招聘渠道:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:北京华品博睿网络技术有限公司,投标报价:0.8498万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:1095天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(北京华品博睿网络技术有限公司)的项目负责人:刘琦-;
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(北京华品博睿网络技术有限公司)的资格能力条件:北京华品博睿网络技术有限公司符合招标文件要求的资格条件;
 - 4、中标候选人的评标情况 中标候选人(北京华品博睿网络技术有限公司)的评标情况: 良好;

二、提出异议的渠道和方式

质疑联系人: 黄粤 联系电话: 010-81168495

通讯地址:北京市丰台区西营街1号院通用时代中心C座909

三、其他

- 一、中标候选人排序、名称、投标报价、质量、服务期:
- 第一名:北京华品博睿网络技术有限公司;投标报价:8,498.00(元人民币);质量:合格;服务期、工期、交货期:1095天。
- 二、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名:
- 第一名:北京华品博睿网络技术有限公司;项目负责人:刘琦。
- 三、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
- 第一名:北京华品博睿网络技术有限公司符合招标文件要求的资格条件。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为-。

五、联系方式

地 址:北京市丰台区南四环西路 188 号
联系人: -
电 话: -
电子邮件: -
招标代理机构: 中机国际招标有限公司
地 址: 北京市丰台区西三环中路 90 号通用技术大厦 1106 室
联系人: 曲德潇,黄粤
电 话: 010-63348301、8495
电子邮件: huangyue@cgci.gt.cn
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名)
招标人或其招标代理机构:(盖章)

招标 人: 北京银行股份有限公司信用卡中心